
08/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=916162&tipo=t 1/2

Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho
Centro Técnico Nacional

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021
 

Às 15:07 horas do dia 05 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FELIPE MEMOLO PORTELA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 835/2020-70, Pregão nº
00002/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 241.447,2000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LISERVE VIGILANCIA E TRANSPORTE DE VALORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 221.611,3600 ,
com valor negociado a R$ 221.611,2000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Serviço de vigilância armada

 2 - Serviço de vigilância armada

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Serviço de vigilância armada
Descrição Complementar: Posto de Serviço de vigilância armada, diurno, de segunda a domingo das 07:00 as 19:00
hs, em turno de 12x36 horas para prestação para 12 meses - OBSERVAR UNIDADE DO EDITAL: MÊS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Máximo Aceitável: R$ 111.420,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LISERVE VIGILANCIA E TRANSPORTE DE VALORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 101.170,0000 ,
com valor negociado a R$ 101.169,8400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
31/05/2021
08:44:38 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 05/07/2021
15:06:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LISERVE VIGILANCIA E
TRANSPORTE DE VALORES LTDA, CNPJ/CPF:08.165.946/0001-10, Melhor lance : R$

101.170,0000, Valor Negociado : R$ 101.169,8400

Homologado 05/07/2021
15:07:20

FELIPE
MEMOLO
PORTELA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Serviço de vigilância armada
Descrição Complementar: Posto de Serviço de Vigilância armada, noturno, de segunda a domingo das 19:00 as 07:00
hs, em turno de 12x36 horas OBSERVAR UNIDADE DO EDITAL: MÊS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Máximo Aceitável: R$ 130.027,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 



08/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=916162&tipo=t 2/2

Adjudicado para: LISERVE VIGILANCIA E TRANSPORTE DE VALORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 120.441,3600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
31/05/2021
08:44:38 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 05/07/2021
15:06:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LISERVE VIGILANCIA E
TRANSPORTE DE VALORES LTDA, CNPJ/CPF:08.165.946/0001-10, Melhor lance :

R$ 120.441,3600

Homologado 05/07/2021
15:07:20

FELIPE
MEMOLO
PORTELA

Fim do documento


